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Som region satsar Västra Götalandsregionen mest på kultur i Sverige och anses i många 

sammanhang ligga i framkant på kulturområdet. Nu har kulturnämnden beslutat att utvärdera 

regionens kulturpolitik. Utvärderingen är en av flera viktiga pusselbitar för att ta fram en ny 

kulturpolitisk vision 2011. 

Visionsdokumentet Kulturpolitik för Västra Götaland antogs av regionfullmäktige 2005. Visionen 

utgår från varje medborgares behov av kultur och poängterar bland annat mångfald, samverkan, 

delaktighet, tillgänglighet och förnyelse. Särskild vikt läggs vid barns och ungdomars delaktighet i 

kulturlivet. Nu vill kulturnämnden ta reda på hur och på vilket sätt den kulturpolitiska visionen har 

förverkligats. Utvärderarna ska utgå från de tolv rubriker som utgör grundstommen i dokumentet 

och göra fallstudier av ett antal kulturverksamheter. Uppdraget går till tre externa utredare; Svante 

Beckman professor vid Tema Q på Lidköpings universitet, Ann-Sofi Köping lektor och Klara 

Tomson fil Dr båda vi Södertörna Högskola. Rapporten ska vara klar till kulturnämndens 

sammanträde den 9 december 2010. 

På jakt efter Västra Götalandsmodellen – 10 år i kulturpolitiskt bokslut 

Parallellt med utvärderingen av visionen gör kulturnämnden ett kulturpolitiskt bokslut för Västra 

Götalands tio år som region. Arbetsnamnet På jakt efter Västra Götalandsmodellen syftar till att 

hitta de specifika kännetecken som utgör Västra Götalands kulturpolitik. Bokslutet ska ge en 

överblick av den forskning som gjorts om Västra Götalandsregionens kulturpolitik de senaste tio 

åren. Bokslutet beräknas vara klart under hösten 2010 och är tänkt att bland annat belysa 

medborgarnas förtroende och åsikter om kulturpolitik, Västra Götalänningarnas kultur- och 

fritidsvanor samt kulturens och konstens betydelse för lokalsamhället.

 

Beslutet fattades på Västra Götalandsregionens kulturnämnds sammanträde 100223. Övriga

ärenden som behandlades på mötet finns i snabbprotokollet.


